

**Årsredovisning**  
för  
**AA DIA GROUP AB**  
559167-1945

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Basil Dia, Styrelseledamot  
2024-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för AA DIA GROUP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggverksamhet innefattande totalrenoveringar och ombyggnationer åt privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Borås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året genomfört fler projekt än föregående år vilket medfört att omsättning ökat markant.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	5 942	1 787	0	0
Resultat efter finansiella poster	4	62	-15	-2
Soliditet (%)	22,8	5,8	94,8	100,0

### Förändringar i eget kapital

#### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	30 249
årets vinst	2 481
	<b>32 730</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 730
	<b>32 730</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 942 492	1 787 038
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 942 492</b>	<b>1 787 038</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 226 831	-730 970
Övriga externa kostnader		-1 061 430	-473 418
Personalkostnader	2	-650 337	-520 593
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 938 598</b>	<b>-1 724 981</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 894</b>	<b>62 057</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		109	11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>109</b>	<b>11</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 003</b>	<b>62 068</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 003</b>	<b>62 068</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 522	-9 953
<b>Årets resultat</b>		<b>2 481</b>	<b>52 115</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	254 950	627 148
Övriga fordringar	6 351	1 411
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	23 675	17 527
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>284 976</b>	<b>646 086</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	78 309	741 550
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>78 309</b>	<b>741 550</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>363 285</b>	<b>1 387 636</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

**363 285**

**1 387 636**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

30 249

-21 866

Årets resultat

2 481

52 115

**Summa fritt eget kapital**

**32 730**

**30 249**

**Summa eget kapital**

**82 730**

**80 249**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

250 467

604 267

Skatteskulder

11 475

9 953

Övriga skulder

8 069

693 167

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 544

0

**Summa kortfristiga skulder**

**280 555**

**1 307 387**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**363 285**

**1 387 636**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	2

Borås 2024-05-07

*Alexander Dia*  
Alexander Dia  
Ordförande

*Youssef Dia*  
Youssef Dia

*Basil Dia*  
Basil Dia  
Verkställande direktör